
OBČ I N A   D I V AČA  
OBČINSKA  VOLILNA  KOMISIJA 
Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača,  
SLOVENIJA 
 
 
Številka:   OV 1/2006 
Datum:    29.08.2006   
 
Na podlagi 41.člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 22/06-UPB2 in 70/066 Odločba US) in 9. člena 
Zakona o evidenci volilne pravice (Uradni list RS, 46/92) je Občinska volilna komisija občine Divača, na svoji seji dne 
29.8.2006 sprejela 
 

S K L E P 
O  DOLOČITVI  VOLIŠČ  IN OBMOČIJ  TEH VOLIŠČ ZA  IZVEDBO  VOLITEV  ČLANOV   

V  OBČINSKI  SVET,  ŽUPANA IN  ČLANOV  V  SVETE  KRAJEVNIH  SKUPNOSTI  V  OBČINI  DIVAČA 
 
Za izvedbo volitev članov v občinski svet, župana in članov v svete krajevnih skupnosti Barka, Divača, Misliče, Senožeče 
in Vreme, ki bodo 22. oktobra 2006, se določijo naslednja volišča: 
  
VOLIŠČE št. 01901001   Barka, Stara osnovna šola, p. Vremski Britof 
za naselje Barka, za volitve v svete KS volilna enota št.1, 
 
VOLIŠČE št. 01901002 Divača, Osnovna šola Divača, Ulica dr. B. Magajne 4, p. Divača 
za naselje Divača, za volitve v svete KS volilni enoti št. 2/1 in 2/2, 
 
VOLIŠČE št. 01901003 Dolnje Ležeče, privatna hiša Kokoravec Helena, Dolnje Ležeče 89, p. Divača 
za naselja Dolnje Ležeče, Brežec pri Divači in Gradišče pri Divači, za volitve v svete KS volilne enote  št. 2/3, 2/4 in 2/5, 
 
VOLIŠČE št. 01901004  Matavun, Gombač Janko, Matavun 4, p. Divača 
za naselja Betanja, Matavun,  Naklo in Škocjan, za volitve v svete KS volilni enoti št. 2/6 in 2/7, 
 
VOLIŠČE št. 01901005 Kačiče, Vaški dom Kačiče pri vodnjaku, p. Divača 
za naselji Kačiče - Pared in Dane pri Divači, za volitve v svete KS volilni enoti 2/8 in 2/9, 
  
VOLIŠČE št. 01901006 Misliče, Osnovna šola Misliče, Misliče 27, p. Vremski Britof 
za naselja Kozjane, Misliče, Vatovlje in Vareje, za volitve v svete KS volilna enota št. 3, 
 
VOLIŠČE št. 01901007 Senožeče, prostori krajevne skupnosti Senožeče, Senožeče 75, p. Senožeče 
za naselja Gabrče, Laže, Otošče in Senožeče, za volitve v svete KS volilne enote št. 4/1, 4/4, 4/5 in 4/7, 
 
VOLIŠČE št. 01901008 Dolenja vas, v zadružnem domu v Dolenji vasi, p. Senožeče 
za naselja Dolenja vas, Potoče in Senadole, za volitve v svete KS volilne enote, 4/2, 4/3 in 4/6, 
 
VOLIŠČE št. 01901009 Vremski Britof, Osnovna šola Vreme, Vremski Britof 19, p. Vremski Britof 
za naselja Dolnje Vreme, Goriče pri Famljah,  Gornje Vreme,   Famlje, Podgrad pri Vremah, Škoflje, Vremski Britof  in 
Zavrhek, za volitve v svete KS volilne enote št. 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/7, 5/8 in 5/9, 
 
VOLIŠČE št. 01901010  Gornje Ležeče, v čakalnici železniške postaje Gornje Ležeče, p. Vremski Britof 
za naselje Gornje Ležeče, za volitve v svete KS volilna enota št. 5/6, 
 
VOLIŠČE št. 950   - posebno volišče za invalide  -  Osnovna šola Divača, Ulica dr. B. Magajne 4, p. Divača  
za celotno območje občine Divača, za volitve v svete KS za vse volilne enote, 
 
VOLIŠČE št. 901   - predčasne volitve  -  prostori Občine Divača, Kolodvorska ulica 3a, p. Divača  
za celotno območje občine Divača, za volitve v svete KS za vse volilne enote, 
 
VOLIŠČE št. 997   - ugotavljanje izida po pošti  -  prostori Občine Divača, Kolodvorska ulica 3a, p. Divača  
za celotno območje občine Divača, za volitve v svete KS za vse volilne enote, 

 
 
 
Predsednik občinske volilne komisije 
                Denis Zobarič 


